¡ CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE I¡ E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s à

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 011/2019

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que seja soiicitado ao Senhor Prefeito que determine a

recuperação da ponte localizada entre as propriedades dos Senhores Artur Queiroz
e Juvenal Filho.

"JUSTIFICATIVA"

A referida ponte necessita urgente da reposição de vigas e substituição
do tablado, como se pode observar nas fotos anexas.

Devido ao péssimo estado de conservação, há mais de um ano, já
houve acidentes com veiculos, inclusive de grande porte e, por sorte, houve apenas
danos materiais.

Para evitar que aconteça algum acidente mais grave, solicito que o

conserto seja feito urgentemente.

ala das Sessões, 17 de junho de 2019.

AYTON TOMAZ DE QUEIROZ'
Vereador autor

/ * a_ " . V. .Apfovado em.scussao j À gsvàréiaña para am o arqtmar_

Por L_ "

«saia das cru-OZ' 'Qi/ü i site ñas ãassões, 04 z (7 7 _hi9_
_O Presidente mf É

\W ' Pêwidyata da Câmara
LX

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@lime¡radooeste.com.mg.gov.br